Qualitips®
Les embouts Qualitips® ont été conçus dans le but d’assurer une excellente tenue sur la
micropipette pour garantir ainsi un pipetage sûr et des résultats fiables.
Chaque embout est fabriqué exclusivement avec du polypropylène de qualité
supérieure, exempt de métaux lourds. L’utilisation de moules de haute
précision assure une étanchéité parfaite de l’embout sur la pipette.
Un contrôle qualité strict assure l’homogénéité lot par lot.
Divers modèles de 10 µl à 10 ml.
Points forts
• Grand choix, qualité supérieure
• Uniformité de chaque lot
• Disponibles en sachets ou racks
• Compatibles avec d’autres marques de pipettes
• Filtre de protection bloque la contamination par aérosols
• Embouts à filtre exempts de DNAse et RNAse
• Embouts à filtre stériles certifiés apyrogènes
D e s cr i p t i o n  Conditionnement
Qualitips® 10 µl Taille Compatible Vol. Couleur Type Filtre Stérile Emball. Quantité
No. cat.
BT, E, G 10 µl Transp. Ultra-micro Non Non Sachet 1000 309.0010B
 31.0 mm BT, E, G 10 µl Transp. Ultra-micro Non Non Rack 10x 96 309.0010R
 31.0 mm
B, BT, E, F, G 10 µl Transp. Ultra-micro Oui Oui Rack 10x 96 309.0010FR
B, BT, E, G 10 µl Transp. Micro Non Non Sachet 1000 302.0020B
 42.3 mm B, BT, E, G 10 µl Transp. Micro Non Non Rack 10x 96 302.0020R
B, E, G, F 10 µl Transp. Micro Oui Oui Rack 10x 100 302.0010FR
 45.6 mm B, E, G, F 10 µl Transp. Micro Oui Non Sachet 1000 302.0010AFB
 70.9 mm
B, E, G, F 10 µl Transp. Pour gel Non Non Rack 10x 100 302.0010AFR
D e s cr i p t i o n  Conditionnement
Qualitips® 20 µl Taille Compatible Vol. Couleur Type Filtre Stérile Emball. Quantité
No. cat.
B, BT, E, F, G 20 µl Transp. Standard Oui Oui Sachet
emb. ind. 5x 100 308.0020FS
 51.0 mm B, BT, E, F, G 20 µl Transp. Standard Oui Oui Rack 10x 96 308.0020FR
 69.0 mm
B, BT, E, F, G 20 µl Transp. Pour gel Oui Oui Rack 4x 204 308.0020GFR
D e s cr i p t i o n  Conditionnement
Qualitips® 100 µl Taille Compatible Vol. Couleur Type Filtre Stérile Emball. Quantité
No. cat.
 54.1 mm
B, BT, E, F, G 100 µl Transp. Standard Oui Oui Rack 10x 96 308.0100FR
 69.0 mm
B, BT, E, F, G 100 µl Transp. Pour gel Oui Oui Rack 4x 204 308.0100GFR
Echantillons gratuits sur demande
D e s cr i p t i o n  Conditionnement
Qualitips® 200 µl Taille Compatible Vol. Couleur Type Filtre Stérile Emball. Quantité
No. cat.
B, BT, E, F, G 200 µl Transp. Gradué Non Non Sachet 2x 500 307.0200B
 49.4 mm B, BT, E, F, G 200 µl Transp. Gradué Non Non Rack 1) 10x 96 307.0200R
B, BT, E, F, G 200 µl Jaune Gradué Non Non Sachet 2x 500 327.0200B
 49.4 mm B, BT, E, F, G 200 µl Jaune Gradué Non Non Rack 1) 10x 96 327.0200R
B, BT, E, F, G 200 µl Transp. Standard Non Non Sachet 1000 308.0200B
 51.1 mm B, BT, E, F, G 200 µl Transp. Standard Non Non Rack 10x 96 308.0200R
B, BT, E, F, G 200 µl Transp. Standard Non Non Sachet 2x 500 309.0200B
 49.7 mm B, BT, E, F, G 200 µl Transp. Standard Non Non Rack 10x 96 309.0200R
B, BT, E, F, G 200 µl Jaune Standard Non Non Sachet 2x 500 329.0200B
 49.7 mm B, BT, E, F, G 200 µl Jaune Standard Non Non Rack 10x 96 329.0200R
B, BT, E, F, G 200 µl Jaune Standard Non Non Sachet 2x 500 328.0200B
 49.0 mm B, BT, E, F, G 200 µl Jaune Standard Non Non Rack 10x 96 328.0200R
 69.0 mm
B, BT, E, F, G 200 µl Transp. Pour gel Non Non Rack 4x 204 308.0200GR
B, BT, E, F, G 200 µl Transp. Long Oui Oui Sachet
emb. ind. 5x 100 308.0200LFS
 B, BT, E, F, G 200 µl Transp. Long Oui Oui Rack 8x 204 308.0200LFR
D e s cr i p t i o n  Conditionnement
Qualitips® 300 / 350 µl Taille Compatible Vol. Couleur Type Filtre Stérile Emball. Quantité
No. cat.
B, BT, E, F, G 350 µl Transp. Standard Non Non Sachet 1000 308.0350B
 58.8 mm B, BT, E, F, G 350 µl Transp. Standard Non Non Rack 10x 96 308.0350R
B, BT, E, F, G 300 µl Transp. Standard Oui Oui Rack 10x 96 308.0300FR
 58.8 mm B, BT, E, F, G 300 µl Transp. Standard Oui Non Sachet 1000 308.0300AFB
D e s cr i p t i o n  Conditionnement
Qualitips® 1000 µl Taille Compatible Vol. Couleur Type Filtre Stérile Emball. Quantité
No. cat.
B, BT, E, F, G 1000 µl Transp. Gradué Non Non Sachet 4x 250 307.1000B
 79.0 mm B, BT, E, F, G 1000 µl Transp. Gradué Non Non Rack 1) 10x 60 307.1000R
B, BT, E, F, G 1000 µl Transp. Standard Non Non Sachet 4x 250 309.1000B
 72.0 mm B, BT, E, F, G 1000 µl Transp. Standard Non Non Rack 8x 60 309.1000R
B, BT, E, F, G 1000 µl Bleu Standard Non Non Sachet 4x 250 319.1000B
 72.0 mm B, BT, E, F, G 1000 µl Bleu Standard Non Non Rack 8x 60 319.1000R
B, BT, E, F, G 1000 µl Bleu Standard Non Non Sachet 4x 250 318.1000B
 69.5 mm B, BT, E, F, G 1000 µl Bleu Standard Non Non Rack 8x 60 318.1000R
B, BT, E, F 1000 µl Transp. Standard Oui Oui Rack 10x 100 309.1000FR
 88.6 mm B, BT, E, F, G 1000 µl Transp. Standard Oui Non Sachet 1000 309.1000AFB
  1) couvercle à chanière
D e s cr i p t i o n  Conditionnement Qualitips® 2, 5, 10 ml Taille Comp. Vol. Couleur Type Filtre Stérile Emball. Quantité
No. cat.
E 2 ml Transp. Standard Non Non Sachet 2x 250 312.02